Kocaeli Bilim Merkezinde yaklaşık
250 deney düzeneği ve özel tasarım
galerilerin yanı sıra bilimsel çalış-
maların yapıldığı atölyeler, bilimsel
gösteri ve söyleşilerin yapıldığı bilim
sahnesi, sergi alanları, kütüphane,
araştırma ofisleri ve bilim kafe yer
alıyor.

HiKMetiye caMii
Kartepe’de bulunan cami, Osmanlı padi-

şahlarından II. Abdülhamit tarafından hicri
1317 (1899) yılında yaptırılmıştır. 1967 Adapa-
zarı depreminde hasar gören, 1999 Marmara
depreminde minaresi yıkılan cami her şeye
rağmen yapıldığı tarihten bu yana daima
ibadete açık kalmıştır.yalı evleri

”Tarih Koridoru Projesi” kapsamın-
da Osmanlı mimarisinin seçkin örnek-
leri restore edilerek yeniden gün yüzüne
çıkartıldı ve Gölcük Değirmendere’de
Yalı Evleri olarak ziyaretçilere açıldı.